GOVERNO MUNICIPAL DE

P

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PERP — 10.2023

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRONICO N° PERP — 10.2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES E REFEIOES,
DESTINADOS AOS EVENTOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGAMOS o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao
respectivo vencedor a saber: R. D. DE OLIVEIRA - EPP, CNPJ n° 40.498.101/0001-59 com
o seguinte Valor Global de R$ 599.995,00 (quinhentos e noventa e nove mil novecentos
e noventa e cinco reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de

Pregos no prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 22 DE MARÇO DE 2023.
Digitally signed by WILLYANNA MARA DOS  SANTOS  LUNA:02668349303
ON: c=BR, o=ICP-Brasil, °L.-AC SOLUTI Multiple v5, ou=32705962000132,
ou=Presencial, ou=Certificado PF A3 co=WILLYANNA MARA DOS  SANTOS
LUNA:02668349303

Willyanna Mara Dos Santos Luna
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento social e Gestora do Fundo Municipal de

Assistência social
Digitally signed by EDLENE  RODRIGUES  DOS ANJOS:74865133349
ON: cu8R, ouICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multiple v5,
ouu05405987000148, ou=Presenciel, ou=Certificado PF A3, on=EDLENE
RODRIGUES  DOS ANJOS:74865153349

Edlene Rodrigues dos Anjos
Secretaria Municipal de Saúde

Digitally signed by DENISE  CAMPOS MARTINS:04097455370

ON:  c=511,0=1CP-BraSil, ou=AC SOLUTI  Multiple  v5,
Ou=32705962000132, au=Presencial, ou=Certificado PF A3,

cn.DENISE CAMPOS MARTINS:04097455370

Denise Campos Martins
Secretária Municipal de Administração
bigltally fioned  by  MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA:21996040391
ON:  c.BR, o.ICP.Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=32705962000132,
oumPresencial, ou=-Certificado PF A3, crw-MARIA IOLANDA CAMPOS
OLINDA21996040391

Maria Iolanda Campos Olinda
Secretária  Municipal  Educação

Digitally signed by JOSE IBERNON  CAMPOS  DE ANDRADE:82014485372
• c=BR, o=ICP-Brasil ou=AC SOLUTI Multiple v5, ou=32705962000132,
ou=Presencial, ou=Certificado PF AT. cn=JOSE IBERNON  CAMPOS  DE
ANDRADE82014485372

Jose lbernon Campos de Andrade
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento e Secretário de Indústria,

Comércio e Turismo
Digitally signed by JOSE WILSON DE  MATOS  FEITOSA:06275685301
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multiple v5,
ou=32705962000132, ou=Presencial, ou=Certificado PF A3, cn=105E
WILSON DE  MATOS  FEITOSA06275685301

Jose Wilson de Matos Feitosa
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Digitally signed by FRANCISCO JAIRO DDS  SANTOS  ALVES:00186193394
EN: c=13R,,z.ICP-Etrasil, ou=AC SOLUTI Multiple v5, ou=32705962000132,
ou=Presencial, ou.CertiEcado PF A3, en.FRANCISCOJAIRO DOS  SANTOS
ALVES:00186193394

Francisco Jairo dos Santos Alves
Chefe de Gabinete

PAW  MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8

	Page 1
	Page 2